16051/** 

Tehniskā apskate derīga līdz: Nav zināms 

Īpašnieks/turētājs: SIA “ADV RENT”  

Skatot OBJEKTU saistīti ar traktortehnikas tirgu 
Latvijas Republikā, esam secinājuši, ka iespējamā 
tirgus vērtība 2025. gada jūnijā varētu būt robežās no: 

25 000  – 28 000 EUR 
(divdesmit pieci tūkstoši līdz divdesmit 

astoņi tūkstoši eiro) 
    Traktortehnikas vērtības norādītas ar pievienotās vērtības nodokli, ja tāds ir piemērojams un ja izziņā nav noteikts citādi. 
Novērtējuma rezultāti nav attiecināmi uz kādu citu datumu. Izziņa sagatavota balstoties uz publiski pieejamo informāciju.